

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 030 de 7 de janeiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CESSAR, a partir de 7.1.2005, os efeitos da Portaria nº 1551, de 23.12.2004, que designou a servidora **GENILZA EVARISTO MACHADO**, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Psicologia, Classe "A", Padrão 5, para **responder** pelo Cargo em Comissão, Código FC-05, de **Assistente-Chefe do Setor de Treinamento de Pessoal e Concurso**, do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região